Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-27.04.
€1.400

22.06. - 20.07.
€2.400

28.09.-19.10.
€1.700

24.05. - 21.06.
€2.100

13.09. - 27.09.
€2.100

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

95792

Segelyacht

Sun Odyssey 43 Tatanos

Griechenland / Kavala

2002
4(4)

€1.500,00

Dagen

YACHTCHARTER

4

Segelyacht Sun Odyssey 43 Tatanos

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot,

Bimini: Bimini,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: Elektrische Toilette,

Fakalientank: Tank,

General: Anker, Besteck, Decksdusche, Elektrische
Ankerwinde, Erste-Hilfe-Kasten, Feuerloscher, GPS
Kartenplotter, Hauptanker, Herd mit Backofen, Kissen und
Decken, Kompass, Landstromanschluss, Lattengro3segel,
Logge, Notfallsignal, Radsteuerung, Rettungsinsel,
Rettungsring, Rollgenua, Schwimmleine, Seekarten und
nautischer Fihrer, Sicherheitsgurt, UKW Funkgerét,
Warmwassersystem,

Kartenplotter im Cockpit: GPS-Plotter-Cockpit, Kartenplotter
im Cockpit,

Kiihlschrank: Kiihlschrank,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,
Radio-CD player: Radio, Radio/Kassette,
Schnorchelausriistung: Schnorchelausriistung,
Sonnenkollektor: Solarmodule,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2025

27.04.-25.05.

€1.700

20.07. - 24.08.

€2.600

19.10. - 19.04.

€1.400

21.06.-19.07.

€2.400

27.09.-18.10.

€1.700

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

25.05.-22.06.
€2.100

24.08.-14.09.
€2.400

14.09. - 28.09.
€2.100

19.04. - 24.05.
€1.700

19.07. - 23.08.
€2.600

23.08.-13.09.
€2.400

18.10.-31.12.
€1.400

UST.ID (VAT): DE351389110
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