

Segelyacht Sun Odyssey 43 Tatanos





Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

95792 Segelyacht Sun Odyssey 43 Tatanos Griechenland / Kavala 2002 4 (4) € 1.500,00 Autopilot: Autopilot, Beiboot: Beiboot, Bimini: Bimini,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen, Elektrische Toilette: Elektrische Toilette,

Fäkalientank: Tank,

General: Anker, Besteck, Decksdusche, Elektrische Ankerwinde, Erste-Hilfe-Kasten, Feuerlöscher, GPS Kartenplotter, Hauptanker, Herd mit Backofen, Kissen und Decken, Kompass, Landstromanschluss, Lattengroßsegel, Logge, Notfallsignal, Radsteuerung, Rettungsinsel, Rettungsring, Rollgenua, Schwimmleine, Seekarten und nautischer Führer, Sicherheitsgurt, UKW Funkgerät,

Warmwassersystem,

Kartenplotter im Cockpit: GPS-Plotter-Cockpit, Kartenplotter

im Cockpit,

Kühlschrank: Kühlschrank,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,

Radio-CD player: Radio, Radio/Kassette, Schnorchelausrüstung: Schnorchelausrüstung,

Sonnenkollektor: Solarmodule, **Sprayhood**: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2025

31.12 27.04.	27.04 25.05.	25.05 22.06.	
€ 1.400	€ 1.700	€ 2.100	
22.06 20.07.	20.07 24.08.	24.08 14.09.	14.09 28.09.
€ 2.400	€ 2.600	€ 2.400	€ 2.100
28.09 19.10.	19.10 19.04.	19.04 24.05.	
€ 1.700	€ 1.400	€ 1.700	
24.05 21.06.	21.06 19.07.	19.07 23.08.	23.08 13.09.
€ 2.100	€ 2.400	€ 2.600	€ 2.400
13.09 27.09.	27.09 18.10.	18.10 31.12.	
€ 2.100	€ 1.700	€ 1.400	

IBAN: DE27 4905 0101 0015 0022 72 SWIFT/BIC: WELADED1MIN UST.ID (VAT): DE351389110